
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования город Мурманск, поста-

новлением администрации ЗАТО г.Североморск от 16.02.2013 № 1306  

«Об утверждении муниципальной программы «Улучшение качества  

и безопасности жизни населения» на 2014-2020 годы» (с изменениями),  

в целях приведения правовых актов администрации ЗАТО г.Североморск  

в соответствие с бюджетным законодательством, администрация ЗАТО 

г.Североморск  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 27.11.2017 

№ 1898 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных 

категорий граждан» - признать утратившим силу. 

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

ЗАТО г.Североморск. 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 16.05.2018 г.                                                                     № 805 

О признании утратившим силу 

постановления администрации  

ЗАТО г.Североморск от 27.11.2017  

№ 1898 «О дополнительных  

мерах социальной поддержки  

отдельных категорий граждан» 


